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“19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramınız kutlu olsun!” 

 

 

Kız Basketbol Takımımıza Türkiye Finalinde başarılar diliyoruz! 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SAYIN VELİ, 
 

• Müzik Eğitimi Değerlendirme Sınavı MSSF Öğretim üyeleri tarafından 28/29 Mayıs 2018 tarihlerinde 

okulumuzda yapılacaktır. Öğrencilerimizin enstrümanlarını yanlarında bulundurmalarını rica ederiz.  

 

• 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt yenileme tarihlerimiz; 

- 4 Haziran 2018’de 5.sınıflar için Kayıt Yenileme 

- 5 Haziran 2018’de 6.sınıflar için Kayıt Yenileme 

- 6 Haziran 2018’de 7.sınıflar için Kayıt Yenileme  

MEB tarafından onaylanan bu tarihlerde evraklarını teslim edip kayıt yenilemeyen öğrencilerimizin boş 

kontenjanlarına 7 Haziran 2018’de yeni öğrenci başvuruları alınacaktır. Tüm öğrencilerimizin belirtilen 

tarihlerde kayıtlarının yenilenmesi gerekmektedir. Kayıt yenileme evrakları 11 Mayıs 2018 (bugün) 

tarihinden itibaren okulumuzun web sitesinde yer alacaktır. Ayrıca tüm velilerimizin e-mail adreslerine 

Okul Muhasebemiz kanalıyla iletilecektir. 

• 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için servis kayıtları 01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında 

yapılacaktır. 30 Haziran’dan sonra servis kaydı alınmayacaktır.  

Köker Turizm 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Taşıma Fiyatları 

Kısa mesafe (0-3 km)  :   2.835.-TL / Yıl veya 315.-TL / Ay  

Yakın mesafe (3-6 km)  :   3.240.-TL / Yıl veya 360.-TL /Ay 
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Orta mesafe (6-10 km)  :   3.870.-TL / Yıl veya 430.-TL / Ay 

Uzak mesafe (10-15 km) :   4.680.-TL / Yıl veya 520.-TL/ Ay 

Çok uzak mesafe (15 km üzeri):   5.220.-TL / Yıl veya 580.-TL / Ay 

Not:  Serviscell hizmeti için, 100 TL. Alınacaktır. 

Fiyatlara rehberlik hizmeti ve KDV dahildir. 

Tüm velilerimizin gerek 4-6 Haziran 2018 tarihleri arasında okul kayıtlarını yenileme süresine, gerekse 
01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında servis kaydını yenileme süresine dikkat etmelerini ve tüm 
evrakların doldurulup gününde teslim edilmesi konusunda gerekli özeni göstermelerini önemle rica 
ederiz.  

Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 

 

 12.BAHAR SEMPOZYUMUMUZ 
 

12 Mayıs 2018 Cumartesi günü 12.Bahar Sempozyumumuzu gerçekleştirdik. Ankara’dan, Bakü’den ve 17 
farklı ilimizden yaklaşık 500 öğretmenin katıldığı eğitim günümüz 6.sınıf öğrencimiz Sevgili Duru Şapçı’nın 
piyano dinletisi ile başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından üç okulun müdürlerinin hoş geldiniz 
mesajları iletildi. Sunucularımız, Türkçe Öğretmenimiz Sevgili Ahu Batum ve Matematik Öğretmenimiz 
Sevgili Bülent Sert’in esprili sunumları günümüze ayrı renk kattı. Lise son sınıf öğrencimiz Sevgili Bilge 
Köksal’ın piyano dinletisinden sonra ilk onur konuğumuz Sayın Dr.Tülay Üstündağ’ın “Kendi Hayatınızın 
Lideri Olun” sunumunu büyük bir ilgiyle izledik. Kısa bir moladan sonra 22 ayrı konu başlığında 50 
öğretmenimizin paralel sunumları gerçekleştirildi. Bilintur tarafından muhteşem bir büfe ile ikram edilen 
öğle yemeğinin ardından Sayın Özgür Aksuna’yı “İletişim ve Motivasyon Mucizesi” konulu sunumu ile 
konuk ettik. Her iki konuğumuzda esprili ancak güzel mesajlar veren sunumları ile büyük beğeni aldılar. 
Kapanış törenimizde her yıl olduğu gibi Ortaokul Halk Oyunları ekibimiz harika bir gösteri sundular. 
Kokteylin ardından katılım belgelerini alan konuk öğretmenlerimiz gelecek yıl tekrar katılmayı 
hedefleyerek, teşekkürle ayrıldılar.  
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Bizler için büyük önem taşıyan bu eğitim gününe sunumları ile destek veren tüm öğretmenlerimize, 
organizasyonu yürüten tüm idari personelimize, piyano dinletileriyle ve dansları ile bizleri gururlandıran 
öğrencilerimize çok teşekkür ederiz.  

 

 MYP KARNESİ TANITIM TOPLANTISI 
 
5.6.7.sınıf öğrencilerimiz bu yıl ilk kez MYP Karnesi alacaklardır. Haziran ayı başında sizlere iletilecek bu 
karne ile ilgili 23 Mayıs 2018 Çarşamba günü saat 15:00’te Çok Amaçlı Salonumuzda bilgilendirme 
toplantısı yapılacaktır. Tüm velilerimizi bekliyoruz.  

 

 19 MAYIS TÖRENİMİZE DAVET 
 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı töreni için öğrencilerimiz her günkü saatlerinde 
Atatürk tişörtleri ile okulda olacaklar, 08:30’da yoklama alındıktan sonra saat 09:00’da Doğu Kampüs çim 
alanında yerimizi alacağız. Yarım saat sürecek törenimizin ardından okulumuzun çevresinde bando 
eşliğinde gençlik yürüyüşü yapılacaktır. Ardından çim alanda 15 farklı istasyonda çeşitli spor aktivitelerine 
katılacak öğrencilerimizin servisleri 11:30’da hareket edecektir. 

Tüm velilerimizi törenimize, yürüyüşe ve etkinliklerimize bekliyoruz. 

 

 YANGIN TATBİKATI  
 

21 Mayıs 2018 Pazartesi günü saat 11:15’te okulumuzda yangın tatbikatı yapılacaktır. Okul binamızın 
tahliye edilmesi ile ilgili deneme çalışmalarımız öğretim yılı içinde belirli aralıklar ile sürdürülmektedir. 

 

 ORTAOKUL TURKUAZ KOROSU VE BANDOSU ATA’YA SAYGI VE GENÇLİK KONSERİ 
 
18 Mayıs tarihinde Tepe Prime Sahnede Ata’ya Saygı ve Gençlik Konseri ile 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramımızın coşkusunu şarkılar ve marşlar eşliğinde büyük bir heyecanla kutladık. Konserimize gelerek 
bizlere destek olan izleyicilerimize, konseri gerçekleştiren öğrencilerimize ve müzik 
öğretmenlerimiz Sevgili Zişan Aybar ve Sevgili Ceren Göksu'ya teşekkür ederiz. 
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 ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI KONGRESİ 
 

Klinik Psikolog Sayın Nazar Tüysüzoğlu’nun 
katıldığı ulusal kongre, İstanbul’da bu yıl ‘’Ruhsal 
‘’Dayanıklılık’’ başlığıyla gerçekleşti. Çocuk ve 
ergenlerin karşılaşmış oldukları zorluklara 
rağmen sağlıklı şekilde gelişim göstermesini 
sağlayan “dayanıklılık” kavramının “öğrenilebilir” 
ve “geliştirilebilir” özelliklere sahip olması farklı 
panellerde vurgulandı. Avrupa Çocuk ve Ergen 
Psikiyatrisi Derneği (ESCAP) Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Stephan Eliez ve yönetim kurulu 
üyelerinden Prof. Dr. Johannes Hebebrand, Prof. 
Dr. Jean-Philippe Raynaud ve Doç. Dr. Dimitris 
Anagnostopoulos, dikkat eksikliği ve hiperaktivite, internet oyun bağımlılığı, anksiyete bozukluğunda 
şema terapi başlıklarıyla son bilimsel gelişmeleri paylaştıkları sunumlar gerçekleştirdiler. Okulumuz 
Yöneticilerine, kongre katılımını sağlayan finansal ve manevi desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK ETKİNLİĞİ (14-18 MAYIS 2017) 
 

Okulöncesi-7. sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin yazarlarla buluştuğu “Kalemle Başlayan Yolculuk” etkinlik 
haftamızda; 

Sn.Fatih ERDOĞAN; 5. sınıflarımızla “Kitap Sevgisi ve Okumanın Önemi” üzerine öğrencilerimizin 
dinlemekten keyif aldıkları hatta zaman zaman kahkaha attıkları dolu dolu bir söyleşi gerçekleştirdi. Fatih 
ERDOĞAN eğlendirirken düşündüren bu keyifli söyleşisinden sonra isteyen öğrencilerimizin kitaplarını 
imzaladı. 

Sn.Hülya BALCI ERÖZDEN; 6. Sınıflarımızın sosyal bilgiler dersinde severek okudukları okurken hem 
eğlenip, hem bilgilendikleri “Eğlenceli Tarih” kitabından ve tarihi anlayarak günümüze göre 
yorumlamanın öneminden bahsettiği, öğrencilerimizin de sorular sorarak bilgilendiği keyifli bir söyleşi 
gerçekleştirdi. Ardından öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı.  

Sn.İpek ONGUN; 6 ve 7. sınıf öğrencilerimizle tüm gençlerle yaptığı sohbetlerde ve kitaplarında da olduğu 
gibi çok iyi bir iletişim ve empati kurarak dolu dolu bir söyleşi gerçekleştirdi. Hayatında önce gençlerin 
sonra çevresine anlam ifade etmesi konusunda farkındalık yaratarak okumanın önemini vurguladı ve 
Mustafa Kemal Atatürk’ün de bir anısını paylaştı. Her gencin bilgisayarı farklı kültür ve dillerin öğrenimi 
gibi kişisel gelişimi içinde kullanması gerektiğini belirtti. Öğrencilerimiz söyleşi sonrasında büyük 
hayranlıkla okudukları kitaplarını İpek ONGUN’a imzattılar.  

Etkinliğin gerçekleşmesinde yardımları ve destekleri için yöneticilerimize, öğretmenlerimize ve etkinliği 
organize eden kütüphane öğretmenimize çok teşekkür ederiz. 
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 EĞİTİMDE  İZLERİMİZ 
 

 



7 
 

 

 



8 
 

 

 

 

 



9 
 

 



10 
 

 



11 
 



12 
 

 



13 
 

 GELENEKSEL SANAT SERGİMİZİN AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 

Bilkent İlk ve Ortaokulu öğrencilerinin, Görsel Sanatlar ve Dizayn derslerinde hazırladıkları ürünler 

seyircisiyle buluştu. 18 Mayıs 2018 Cuma günü, Okul Müdürlerimiz Sayın Oya Kerman ve Sayın Nazan 

Akın’ın kurdele kesmesi ve güzel dileklerini sunmalarıyla açılışımız gerçekleşti.  Okulumuz Çok Amaçlı 

Salonunda bulunan serginin açılışında 3. 4. 6. ve 8. sınıflarımızdan birer şube ve tüm görsel sanatlar 

öğretmenleri hazır bulundu. Çok sayıda öğrenci çalışmasının özenle yerleştirildiği ÇAS’ta görsel bir şölen 

havası esmekte... 

1.sınıfdan 8. sınıfa kadar PYP ve MYP ye ünitelerinde yapılan çalışmaların yanı sıra seçmeli derslerde 

yapılan tüm çalışmalar bu sergide yer almaktadır. 18-28 Mayıs 2018 tarihleri arasında, Çok Amaçlı 

Salonumuzda sergimizi görmek için sizleri de bekleriz. 

 

 

 TOPLUM HİZMETİ PROJEMİZ 
 
Amerika’da Wisconsin eyaleti ile Ankara Amerikan Büyükelçiliği’nin de desteği ile yürüttüğümüz 
“Çocuklar Umuttur” projemiz kapsamında okulumuza davet ettiğimiz Mamak Nihat Başakar İlkokulu ile 
yürüttüğümüz çalışma Büyükelçiliğinin bu ay yayınlanan gazetesinde yer aldı. Sizlerle paylaşmak istedik. 
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 MAYIS AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer 

19.05.2018 Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı Töreni 

09:00-11:30 Doğu Kampüs  
Çim Alan 

23.05.2018 5.6.7.sınıf velileri için MYP Karnesi 
Tanıtım Toplantısı  

15:00-16:00 ÇAS 

28/29.05.2018 Müzik Eğitimi Sınavı 09:00-16:00 Piyano Dersliği 

31.05.2018 6.ve 7.Sınıflar Projeler Şenliği  09:00-16:00 ÇAS 

 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

6B sınıf öğrencisi Tuncer Berk Ertürk İstanbul’da 
düzenlenen 11/12 yaş Türkiye Yüzme Şampiyonası 
Finallerinde 100m serbest stilde 2.lik, 400m serbest stilde 
3.lük almıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

7C Sınıfı öğrencimiz Sevgili Eren Karaman 9-13 Mayıs tarihlerinde 
Denizli’de düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALIG) sutopu 
müsabakalarına katılmış ve takımı ile birlikte Sutopu Türkiye 4.sü 
olmuşlardır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 

Hemen hemen bütün çocukların ilgiyle izledikleri "Nane ile Limon", dünyanın içinde bulunduğu en büyük 
problemlerden biri olan küresel ısınma hakkında bilgi edinirler ve çözümüne ilişkin yöntemleri 
araştırırlar. 

Kahramanlarımız küresel ısınmaya karşı üzerlerine düşen görevleri yapmaya hazırdır. Bu keyifli 
animasyonu çocuklarınızla birlikte izleyebileceğinizi düşündük. Umarım bu küresel soruna bir çözüm 
bulabiliriz. Daha yaşanabilir güzel bir dünya için el ele. 

https://www.youtube.com/watch?v=D7qiq2tfy4o 

 

 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=D7qiq2tfy4o

